(1=}
[
k]
¥
=]

”@%fﬂéfﬁ%ﬁﬁ&’lfﬂ%

INT. J. BELTRA%%%Wa -2330 1 43-2324 — ' .
PAX. (02265) 432660 " REGISTRO DE DECRETOS

INT. . BELTRARV$B4BGB - Eaﬁmbﬁwwsu }43.2324

FAX.:(02285) 43-2660
B7174BGE - CORQMEL VIDAL

Coronel Vidal, 11 de diciembre de 2014.-

VISTO .
La comunicacién cursada por el Honorable Conbejo Deliberante por la que

se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 067/2014 vy ;
CONSIDERANDO |

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 04/12/2014; -

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Orgéhica
de las Municipalidades, es atribucic’m delDE. la promulgacién de las Ordenanzas;
POR ELLO;

EL INTENDENTE MUNRCIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

ARTICULO 1°: --'Promalguese la Ordenanza N° 067/2014, sancicnada por 'e'll
Honorable Concejo Deliberante con fecha 03/12/14, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente decreto
ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrenclado por el Secretano General
Prof.  Luis Fernando Cdrdoba.
ARTICULO 3%: Comuniquese a guienes correspbnda y dése al Registro Oficial.---- .

DECRETO N° 2130
MCC |




N2 2380

F:(zgg%zg _REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGE - CORONEL VIDAL
TO '

- El Expte. Mummpaj N° 4072-292, por la cual se gestiona la escrituracion del
inmueble ubicado en el Partido de Mar Chlqmta designado catastralmente como: Cire VI,
Secc B, Manz 15z Par 1, a favor del Sr. Martin Manuel Marcos y la Sra. Azucena Sonia
Batraza y;

CONS[DERANI)O

- Que el proceso de regularizacidon dominial del mmueble comprendxdo resulta -
de Interés Social, teniendo en cuenta el nivel socio econdmico del adquiriente y la
necesidad de otorgar seguridad juridica a la titularidad de dominio sobre el mismo.

Que seglin lo dispuesto por el articulo 4°, inciso d) de la Ley 10.830, 1a
Escribania General de Gobierno de la Provincia de Buenos Aires, se encuentra facultada
para intervenir en casos Gomo el presente

POR ELLO
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE

" FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE--—-----e— |

ORDENANZA

ARTICULO 1°; DECLARESE de Interés Social la escritura del inmueble ubicado en‘el
Partido de Mar Chiquita, designado catastralmente como: Circ VI, Secc B, Manz 15z Par
1, a favor del Sr. Martin Manuel Marcos y la Sra. Azucena Sonia Batraza de acuerdo a lo
establecido en los censiderandos de la presente.----

 ARTICULO 2°: Requiérase la intervencién de la Escribania General de Gobierno de la
Provincia de Buenos Aires, a los fines del otorgamiento de la escritura traslatwa de

dominio del inmueble al que se refiere ¢l articulo anterior.
ARTICULQ 3°: De forma.

ORDENANZA N° 067

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 3 dias del mes de
diciembre del afio 2014.

Ricardo Del Curto

PREJIGENTE
et Hontratle Somesly Salifetnha

GLO WA TGLOSA
sELRETARIA.
ROMIAASAE CONCEN GELRERRRTE




